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
soit 3,41 % charge acquéreur
Prox. immédiate port, Petite vue 
mer, Maison en BE sur jardin clos de 
450 m² env. Cette propriété se com-
pose de 3 chambres dont 1 au RdC 
surélevé, cuisine aménagée, séjour 
salon, SdB, wc. Idéal en résid. secon-
daire mais pouvant convenir en rési-
dence principale. Pompe à chaleur. 
Réf 29111-1080335

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 202	 39

CARANTEC� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A carantec, superbe propriété de 
plain pied, sur un grand jardin pay-
sagé. Grande pièce de vie av patio et 
poêle à bois, cuis aménagée, 2 SdB, 
4 cham, bureau. une pièce, garage, 
atelier et cave en S/Sol Coût annuel 
d'énergie de 2670 à 3670€ - année 
réf. 2021.* Réf JMA81

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 326	 79

CARANTEC� 516 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
Vue Mer, sur jardin de 600 m² env. 
Propriété ayant sous sol avec cave, 
garage et buanderie; au RdC belle pièce 
à vivre, cuisine aménagée ouverte, 
chambre, salle d'eau, wc. Etage : 2 
chambres avec grenier, lingerie. Coût 
annuel d'énergie de 3270 à 4470€ - 
année réf. 2023.* Réf 29111-1080512

Me J.M. URIEN
02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 201	 6

CARANTEC� 547 400 € 
525 000 € +  honoraires de négociation : 22 400 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Vue exceptionnelle mer à l'étage, 
pour cette maison de 2002. Elle se 
compose cuisine aménagée, salon-
séjour, chambre avec sdb, w.c. Etage 
: 3 chambres dont deux avec balcon, 
salle de bain et w.c. Garage. Coût 
annuel d'énergie de 1700 à 2350€ - 
année réf. 2021.* Réf 4026

SELARL LEGONOT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

negociation@legonot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 243	 7

CARANTEC� 650 400 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 3,24 % charge acquéreur
Belle vue mer, Propriété d'architecte 
sur jardin de 760 m² env. comprenant 
pièce à vivre avec cheminée, cuisine 
aménagée, wc, 1 chambre avec s 
d'eau privative et placard. Etage: 3 
chambres, espace bureau, SdB, wc. 
Gd ss-sol Coût annuel d'énergie de 
2031 à 2747€ - année réf. 2023.* 
Réf 29111-1058268
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 316	 9

CLEDER� 121 210 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2243 - CLEDER - Cette charmante 
maison, située à seulement 3km de 
la mer, est un pied à terre idéal pour 
les vacances ! Coût annuel d'énergie 
de 432 à 584€ - année réf. 2021.* 
Réf 29107-2744
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 222	 7

GARLAN� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PROX BOURG - pavillon en très bon 
état de plain pied composé d'une 
grande véranda chauffée avec vue 
dégagée .2 chambres, salon séjour, 
cuisine aménagée, terrasse , carport 
et buanderie Coût annuel d'énergie 
de 1400 à 1800€ - année réf. 2025.* 
Réf 90

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 229	 7

GARLAN� 328 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
2136 - GARLAN - Maison de plain 
pied de 3 chambres construite au 
début des années 2000, est édifiée 
au coeur d'un terrain paysagé de 
1507m². Coût annuel d'énergie de 
1360 à 1900€ - année réf. 2023.* 
Réf 29107-2752
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 230	 6

GUIMAEC� 488 000 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
BEG AN FRI - VUE IMPRENABLE 
114m² habitable 500 m à pieds de 
la plage avec 4CHs séjour vue sur 
la mer/sur 580m² de jardin endroit 
exceptionnel.la maison est en bon 
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PLOUGONVEN� 248 572 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Maison traditionnelle. de 180 m² : 
véranda , entrée, salon-séjour avec 
cheminée, cuisine A+E , chambre. SDE 
avec WC , WC au RDC . A l'étage, 4 
chambres. SDB , WC. Grand sous-sol 
. Jardin 4280 m² . Prévoir qqs travaux. 
Coût annuel d'énergie de 2660 à 3600€ 
- année réf. 2023.* Réf 29096-1077034

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11 ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUGONVEN� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLOUGONVEN, Belle propriété sur S/
sol et garage ; comp : au RDC grande 
pièce de vie avec mez et cheminée, 1 
cham, Sd'eau WC, cuisine. A l'étage 
3 cham Sd'eau WC. Grand terrain 
av possibilité de division pour partie 
const... Coût annuel d'énergie de 2640 
à 3630€ - année réf. 2023.* Réf JMA97

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUGONVEN� 367 850 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 850 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
131 m² hab. de 2002. Salon/séjour, 
poêle, cheminée, cuisine a/é ouverte 
, arrière cuisine, ch, salle d'eau, wc. 
Etage : ch, salle d'eau, wc, mezzanine. 
Atelier, buanderie, appartement de 47 
m². Terrain 819 m² avec carports. Coût 
annuel d'énergie de 1070 à 1490€ - 
année réf. 2021.* Réf 2983-1602

Me A. GODEC-LE PORT
02 98 88 00 99

cecile.craignou.29083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 268	 71

PLOUGOULM� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Située dans un environnement calme 
cette charmante  maison  offre un cadre 
de vie paisible  idéal pour une famille ou 
un projet d'investissement. Elle com-
prend hall, cuisine, salon séjour, quatre 
chambres, salle de bains... Coût annuel 
d'énergie de 4015 à 5433€ - année réf. 
2022.* Réf 29101-1606

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04

nego.judeau@29101.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUGOULM� 265 650 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 650 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison récente PLOUGOULM. 
Cuisine aménagée, salon-séjour 
(poêle à bois), trois chambres, salle 
d'eau et salle de bains, 2 w.c. Carport, 
terrasse, abri de jardin et Jardin sans 
vis à vis de 770 m². Très bon état. 
Coût annuel d'énergie de 1320 à 
1830€ - année réf. 2021.* Réf 24775

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUGOULM� 375 120 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Belle néo bretonne de 1977 très bien 
entretenue comprenant : RDC : hall, 
cuisine aménagée, salon séjour avec 
cheminée avec insert, salle de bains, 
chambre, wc. ETAGE : trois chambres 
dont 2 avec dressing, salle d'eau, wc... 
Coût annuel d'énergie de 3131 à 4237€ 
- année réf. 2022.* Réf 29101-1624

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04

nego.judeau@29101.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 309	 10

PLOUIGNEAU� 161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison plain-pied 96 m² . Cuis, salon-
séj. et insert. SDB, WC, bureau, ch . A 
l'étage,2 ch , WC . Garage .Terrasse . 
Jardin clos de 772 m².A rénover Coût 
annuel d'énergie de 1980 à 2720€ - 
année réf. 2023.* Réf 29096-1079267

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11  

ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUIGNEAU� 184 712 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 6 712 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Traditionnelle sur cave 93m² . Entrée, 
cuisine A+E, sa-séjour et insert, 
chambre, SDE , WC. A l'étage, 2 
chambres avec greniers ,SDE. Cave : 
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
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 770 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Coeur de ville, au calme: RDC: Entrée, 
buanderie, WC, cuisine ouverte sur 
un salon, deux chambres, salle d'eau. 
Etage: trois chambres, salle de bain, 
WC. Une grande terrasse ainsi qu'un 
garage complètent ce bien Coût annuel 
d'énergie de 1500 à 2070€ - année réf. 
2023.* Réf 29114-1057952

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN - 06 08 31 63 87

mathieu.meyer.29114@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 72	 2

CLOHARS CARNOET� 555 865 € 
535 000 € +  honoraires de négociation : 20 865 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
POULDU - Au Pouldu, - RDC: Entrée, 
chambre, WC, salon sur veranda 
chauffée avec vue mer et terrasse, cui-
sine - Etage: salle de bain avec WC, 3 
chambres Un garage avec buanderie, 
un car port, et un cabanon complètent 
ce bien. Coût annuel d'énergie de 730 à 
1040€ - année réf. 2023.* Réf 11354/2

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN - 06 08 31 63 87

mathieu.meyer.29114@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 245	 7

CLOHARS CARNOET� 811 200 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 31 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine vue mer 
à CLOHARS CARNOET (29) EN 
EXCLUSIVITE Secteur très recher-
ché du port de Doëlan RIVE DROITE, 
maison contemporaine T5 construite 
en 1999. Garage. Sous sol. Parking. 
Plage à pied.Terrain de 700 m² Coût 
annuel d'énergie de 1780 à 2460€ - 
année réf. 2022.* Réf MCC424

SELARL VINCENT BOILLOT  
ET FIONA ROBINO NOTAIRES 
ASSOCIES - 02 98 39 61 69

nego.29121@29121.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 230	 7

CLOHARS FOUESNANT� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
QUARTIER CALME, JOLIE MAISON 
PARFAITEMENT ENTRETENUE : . 
Rdc : Séj/salon/cuis. aménagée ouv, ch, 
sd'eau, wc/lave-mains, . Etage : 2 ch dont 
une avec lingerie/grenier aménageable 
en enfilade, sdb, wc. . Garage/buanderie. 
Abri de jardin à usage de garage. Terrain 
de 748 m². Réf 29014-2926

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

CLOHARS FOUESNANT� 627 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 27 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
AUX PORTES DE BENODET, QUARTIER 
RESIDENTIEL ET RECHERCHE, JOLIE 
MAISON EN BON ETAT, LUMINEUSE : 
. Au rdc : Entrée, cuisine aménagée, séj/
salon, chambre, sd'eau, wc, bureau. . A 
l'étage : 4 c, sdb, wc. . Au s/sol : Garage, 
cave. Le tout sur un terrain de 2.153 m². 
DPE en cours. Réf 29014-2936

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 74	 2

CLOHARS FOUESNANT� 845 500 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 45 500 € 
soit 5,69 % charge acquéreur
Située dans un secteur prisé de Clohars-
Fouesnant, cette splendide maison 
contemporaine de 225 m², construite en 
2005 par un architecte, vous séduira par 
ses volumes généreux, sa luminosité et 
ses prestations haut de gamme. Coût 
annuel d'énergie de 1100 à 1560€ - 
année réf. 2021.* Réf 29015-504

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

COMBRIT� 146 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Terrain constructible de 727m². 
Raccordable au tout à l'égout - A via-
biliser - Réseaux proches Réf 29022-
1831
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 249	 12

COMBRIT� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
COMBRIT, T4 - COMBRIT. Proche de la 
plage du Treustel. Dans une résidence 
sécurisée, appartement duplex situé au 
2ème étage, et composé d'une entrée, 
une chambre salon avec balcon, séjour-
cuisine, w.c., sde et deux chambres 
à... Copropriété de 80 lots, 1050€ de 
charges annuelles. Réf 023/1506
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 151	 4

COMBRIT� 446 000 € 
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
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 77	 2

FOUESNANT� 449 350 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 19 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A MOUSTERLIN, JOLIE MAISON 
OSSATURE BOIS, EN TRES BON ETAT 
: . Au rdc : Entrée, séj/salon (poêle granu-
lés)/cuisine aménagée ouverte, chambre/
sd'eau attenante, wc avec lave-mains, 
cellier, . A l'étage : Mezzanine, 2 ch, salle 
d'eau/wc. . Garage. Le tout sur un terrain 
de 667 m². Réf 29014-2933

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 292	 9

FOUESNANT� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Aux portes du bourg, jolie maison 
spacieuse et bien entretenue sur un 
grand terrain paysagé de plus de 4 
000 m². 5 chambres dont une en rdc 
avec salle de bain. Sous-sol complet 
pour garage, atelier et buanderie. 
Réf 29014-2816

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

FOUESNANT� 644 800 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 24 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Fouesnant dans le 
Finistère (29), Matériaux nobles et excel-
lente performance énergétique, ossature 
bois. Terrain de 2 973 m² est un véritable 
havre de paix, intelligemment aménagé. 
entre plages et commerces. Maison de 
3 chambres, possible 4. À visiter rapide-
ment ! Réf 29143-29

SELARL BERTRAND NICOL ET 
DOROTHEE FOUQUERAY NOTAIRES 

ASSOCIES - 06 74 59 79 69

bertrand.nicol@29143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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FOUESNANT� 717 600 € 
690 000 € +  honoraires de négociation : 27 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison individuelle de 157 m² et 
2000 m² de terrain. Composée de 6 
pièces, 4 chambres, dont une chbre 
et s-d'eau en RDC, Un carport et 
un sous sol total offre beaucoup 
d'espace de rangement. Elle est très 
économe en énergie. Coût annuel 
d'énergie de 720 à 1020€ - année réf. 
2021.* Réf 62-M-10-24-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado@29152.notaires.fr

GOUESNACH� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
BOURG, MAISON SPACIEUSE, BON 
ETAT : . Rdc : Entrée, séj/salon (ch/
insert), cuis amén, ch, sdb, wc/lave-
mains, buanderie, garage. . Etage : 
Mezz, 2 ch, gde pièce à aménager, gre-
nier au-dessus, sdb, wc, débarras. . S/
sol : 3 pièces. Garage indépendant Abri 
de jardin. Sur 1.236 m². Réf 29014-2914

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GOUESNACH� 573 450 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 450 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Située entre QUIMPER et 
BENODET,cette propriété d'excep-
tion est composée d'une belle néo-
bretonne de plus de 150 m², d'un 
bâtiment à usage de garage et 
d'atelier,d'un hangar,le tout sur un ter-
rain de 5,2 hectares composé... Coût 
annuel d'énergie de 2220 à 3050€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2422
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 354	 97

GOULIEN� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Environnement calme pour cette 
Maison offrant cuisine aménagée et 
équipée, salon-séjour, 4 chambres. 
Grenier aménageable. Petite dépen-
dance. Garage. Terrasse. Jardin. 
Le tout sur 936 m² environ. Coût 
annuel d'énergie de 4730 à 6450€.* 
Réf 020/3633

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GOULIEN� 643 200 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 23 200 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
A vendre à GOULIEN dans le 
FINISTERE (29)Un très joli corps 
de ferme des années 1843 entière-
ment rénové avec goût entre 2014 
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
entretenue, vous offre un cadre de 
vie agréable et confortable. Edifiée 
sur un terrain de 4... Coût annuel 
d'énergie de 2450 à 3380€ - année 
réf. 2024.* Réf 023/1483

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 306	 53

TREGUNC� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Bourg de Trégunc, Cuisine, grand 
salon-séjour au Sud, 5 chambres, dont 
1 au RdC Jardin. Sous-sol complet 
avec un garage et une buanderie. Coût 
annuel d'énergie de 2380 à 3270€ - 
année réf. 2021.* Réf 29143-18

SELARL BERTRAND NICOL 
ET DOROTHEE FOUQUERAY 

NOTAIRES ASSOCIES
06 74 59 79 69

bertrand.nicol@29143.notaires.fr

TREGUNC� 265 786 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 786 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol, bâtie sur 559 
m², d'env 96 m² habitables : entrée, 
cuisine aménagée, séjour, 4 ch ( dt 1e 
au rdc), SDB, SE. Sous-sol complet 
avec garage, atelier, chaufferie/buan-
derie. Ensemble soigné. Au calme. 
Réf MAIS/1012
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 251	 46

TREGUNC� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison familiale à vendre commune 
TREGUNC, au calme sur plus de 900 
m² de parcelle. Entrée ; pièce de vie ; 
cuisine ; wc ; salle de bains. plaier ; wc 
; salle d'eau ; quatre chambres ; sous-
sol complet. Classe énergie : ... Coût 
annuel d'énergie de 2980 à 4090€ - 
année réf. 2021.* Réf 008/1235

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 203	 6

TREGUNC� 325 950 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 10 950 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
LAMBELL - Maison à vendre Trégunc 
dans le Finistère (29), à 900m de 
la mer, maison de plain pied à 
TREGUNC (LAMBELL), Construction 
de 2011 en briques rouges compre-
nant: cuisine ouverte sur salon/séjour, 
deux chambres, un bureau, u... Coût 
annuel d'énergie de 1310 à 1820€ - 
année réf. 2021.* Réf 29160-117
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79

anne.lebreton.29160@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 152	 4

TREGUNC� 384 800 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche commodités - Au calme - 
Maison sur 638 m², 112 m² hab. env. 
( 126 m² utiles ) - cuisine aménagée, 
séjour, 3 à 4 ch ( dont une au RDC 
avec SDE priv ), une pièce en mezza-
nine, sdb. Cellier. Gge. Coût annuel 
d'énergie de 1060 à 1470€ - année 
réf. 2021.* Réf MAIS/1014
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 247	 8

TREMEVEN� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Tremeven, proche tous commerces, 
maison individuelle, de plain-pied,  
entretenue avec grand soin, com-
posée comme suit:Entrée avec 
placards, cuisine ouverte sur salon, 
3 chambres, salle d'eau, WC avec 
lave main.Un garage ... Coût annuel 
d'énergie de 2160 à 2960€ - année 
réf. 2023.* Réf 29114-1075048

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN - 02 98 96 47 57

nego.quimperle@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 215	 67

TREMEVEN� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Tremeven, proche bourg: RDC: salon, 
véranda, cuisine, une chambre, salle 
de bain, WC Etage: une chambre, 
salle d'eau, greniers aménageables. 
Un sous-sol total complète ce bien, sur 
un beau terrain fleuri et arboré. Coût 
annuel d'énergie de 2840 à 3880€ - 
année réf. 2023.* Réf 29114-17

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN - 06 08 31 63 87

mathieu.meyer.29114@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

François MARTINS

05 55 73 80 28 
fmartins@immonot.com
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BREST� 18 000 € 
15 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
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
chambres chaque lot. Terrain de 1280 
m² - Classe énergie : D - Classe climat 
:... Coût annuel d'énergie de 2678 à 
3624€ - année réf. 2023.* Réf 046/1782

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 228	 52

KERNILIS� 234 625 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 625 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
maison posée au calme, sur une par-
celle arborée et fleurie de 1400m². 
Elle se compose d'un salon séjour, 
cuisine équiée, 1 ch. A l'étage, 3 ch et 
une SDE. Une serre est en place ainsi 
qu'un potager. Parfait pour les amou... 
Coût annuel d'énergie de 2790 à 3830€ 
- année réf. 2023.* Réf 29042-1081140

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

office.leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 176	 30

KERNOUES� 509 639 € 
490 000 € +  honoraires de négociation : 19 639 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
KERNOUES, Maison d'habitation - 
Cadre exceptionnel deux maisons 
d'habitations indépendantes. 5 hec-
tares et plan d'eau. - Classe énergie 
: D - Classe climat : D - Logement à 
consommation énergétique exces-
sive : classe F =... Coût annuel 
d'énergie de 2953 à 3995€ - année 
réf. 2023.* Réf 046/1787

SELAS CORLAY et GOASDOUE
02 98 83 22 23

immobilier.29046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA FOREST LANDERNEAU
� 317 420 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
LA FOREST-LANDERNEAU (29800) - 
Au calme sur les hauteurs, Maison de 
2017 sur un terrain de 419m² compre-
nant: entrée, séjour, cuisine US amé-
nagée, sde, wc. A l'étage: 3 chambres, 
sdb avec wc. Garage. Carport. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 570 à 820€ - 
année réf. 2023.* Réf 1934

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62

negociation2.edbd@29034.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA ROCHE MAURICE� 238 400 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Sur un terrain de 3200m², Néo 
Bretonne sur sous-sol complet 
(garage, atelier, buanderie) avec belle 
vue dégagée comprenant: entrée, 
séjour-salon avec insert, cuisine, 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: 
trois chambres, ... Coût annuel 
d'énergie de 1399 à 1893€ - année 
réf. 2022.* Réf 29038-1623
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA ROCHE MAURICE� 325 950 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 10 950 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Sur 11 500 m², une maison de 1972 
comprenant : Au rdc : une entrée, une 
cuisine , une pièce à vivre, 3 ch, une 
sdb avec douche et baignoire, un wc. 
A 1er: une mezzanine, un dégage-
ment, 2 ch, une sde, un wc. Sous sol. 
Pompe à chaleur. Coût annuel d'éner-
gie de 2082 à 2818€.* Réf 29039-1435

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 441	 14

LANDERNEAU� 207 500 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
sur une parcelle de 395 m², cette 
maison d'habitation offre Au rdc : 
entrée, une pièce à vivre ouverte sur 
la cuisine, un WC, une buanderie, un 
garage . À L'étage : un palier, quatre 
chambres, une sdb avec WC. PVC 
DV Jardin Coût annuel d'énergie de 
3910 à 5330€.* Réf 29039-1441

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANDERNEAU� 228 100 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Maison sur cave et garage compre-
nant: entrée, séjour, cuisine deux 
chambres, salle de bains-wc. Jardin 
d'hiver. A l'étage: combles aména-
geables (escalier existant). Jardin. 
Terrain 640 Coût annuel d'énergie 
de 2366 à 3200€ - année réf. 2022.* 
Réf 29038-1620
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANDERNEAU� 333 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
LANDERNEAU venez visiter cette 
belle maison au volume généreux. 
L'ensemble sur un terrain de 404 m² 
(4.31 % d'honoraires TTC à la charge 
de l'acquéreur.) Réf 7365
SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS et 

ASSOCIÉS
02 98 80 96 14

brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANDUNVEZ� 259 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
KERSAINT - KERSAINT-LANDUNVEZ 
Proche des plages, maison familiale. 
RDC: entrée, salon, cuisine, chambre, 
SDB. Etage pallier 4 belles chambres, 
SDB, wc. Grenier aménageable d'en-
viron 30 m². Garage. Abri de jardin. 
Terrain de 962 m² Coût annuel d'éner-
gie de 2610 à 3580€ - année réf. 2021.* 
Réf 29054/361

Me E. LIARD - 02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

  DPE
 exempté

LANDUNVEZ� 464 870 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 14 870 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
Proche du port d'Argenton et de 
Portsall, ce terrain d'exception de plus 
de 4 000 m² offre un panorama rare 
sur la mer et le phare du Four. Libre de 
constructeur, vous pourrez envisager 
un projet à votre image. Plans dispo-
nibles au besoin à l'étude. Réf 030/357

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55

negociation@quidnovi-brest.notaires.fr

LANNILIS� 74 412 € 
70 200 € +  honoraires de négociation : 4 212 € 
soit 6 % charge acquéreur
ORÉ DU BOIS - À vendre : terrain à 
bâtir de 520 m² à Lannilis (29870). 
Idéalement situé en fond d'impasse, 
ce terrain offre un cadre paisible et 
boisé pour votre projet. Prix : 74 412 
€. Ne manquez pas cette opportunité 
! Réf TAB/1011
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils
02 98 84 58 02

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 499	 16

LANNILIS� 150 797 € 
144 000 € +  honoraires de négociation : 6 797 € 
soit 4,72 % charge acquéreur
LANNILIS. Intérieur chaleureux et 
cosy pour cette petite maison en pierre 
située en plein bourg. - Au rez-de-
chaussée, une pièce de vie avec un 
poêle à granules récent, une petite cui-
sine équipée, WC. A l'étage, une gran... 
Coût annuel d'énergie de 1250 à 1710€ 
- année réf. 2021.* Réf 29042-1004159

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

office.leguedes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANNILIS� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
LANNILIS - Centre bourg, maison tra-
ditionnelle T5 avec garage attenant et 
jardin de 713 m². Travaux à prévoir. 
Coût annuel d'énergie de 3860 à 
5260€ - année réf. 2023.* Réf 29031-
LM-141

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES

02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANRIVOARE� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de 1984 comprenant : Au rdc, 
un hall d'entrée avec placard, grande 
pièce de vie avec cheminée, une SAM, 
une cuisine ouverte A/E, un cellier et 
des wc. A l'étage, 4 chbres, une SDB, 
wc Ext, terrasse,Plages à 10 km. Coût 
annuel d'énergie de 1410 à 1970€ - 
année réf. 2023.* Réf 29055-1077022

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47

service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE CONQUET� 390 750 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CONTEMPORAINE DE 2018 DE 
TYPE T6. CUISINE AMENAGEE ET 
EQUIPEE OUVERTE SUR SALON 
SEJOUR. TROIS CHAMBRES EN 
RDC, SALLE DE BAINS + DOUCHE. 
A L'ETAGE: UNE CHAMBRE, 
BUREAU ET LINGERIE. JARDIN 
AVEC ABRI. Réf 969

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr
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LE CONQUET� 411 590 € 
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
VISITER.... Réf 29058-1689

SELARL MEUDIC, DONOU et 
FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUGUIN� 221 850 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 5,64 % charge acquéreur
PLOUGUIN Proche centre bourg, 
Maison ''plain-pied'' : Hall d'entrée, 
pièce de vie, cuisine américaine, 
buanderie, 2 chambres, salle de 
bains, wc. garage. Terrain d'une sur-
face de 600 m² Coût annuel d'énergie 
de 1450 à 1990€ - année réf. 2023.* 
Réf 29054/384

Me E. LIARD
02 98 48 06 22

erick.liard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUIDER� 264 800 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
A VENDRE PLOUIDER, maison habi-
table de plain-pied. elle se compose 
comme suit : Au rdc, un hall distribue un 
vaste salon/séjour donnant sur le jardin, 
une cuisine aménagée, une chambre, 
une salle d'eau, un bureau et un w.c. 
A l'étage, palier, quatre chambres, une 
salle de bains. Réf 29132-513
Anne Albert Notaire Associée - Office 

Notarial de la Côte des Légendes
06 40 18 21 32

negociation.29132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 165	 49

PLOUNEOUR BRIGNOGAN 
PLAGES� 832 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 32 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
PLOUNEOUR BRIGNOGAN PLAGES, 
Maison T7 - Venez découvrir cette très 
Belle Demeure de plus de 200 m² habit-
bales, sur un terrain de plus de 4 300 
m². Vaste séjour, Cuisine professionnelle 
avec son arrière cuisine. 5 Chambre... 
Coût annuel d'énergie de 2734 à 3700€ - 
année réf. 2021.* Réf 041/132

SELAS MOCAER-PAGNOUX et 
Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@mpb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUVIEN� 206 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Ravissante maison de charme de 62 m², 
4 pièces, façade avant en pierre entiè-
rement restaurée, finitions d'exception 
.Confort immédiat, à fort potentiel, cadre 
de vie idéal avec son poêle dans le 
salon, classée en C. Coût annuel d'éner-
gie de 910 à 1290€ - année réf. 2023.* 
Réf PLOUVIEN-VELO

Me H. NORMAND
02 98 40 41 20

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 419	 14

PLOUVIEN� 277 200 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 2,67 % charge acquéreur
Néo-bretonne de 1962 à 2 pas du 
bourg de Plouvien avec sa toiture 
prestigieuse en ardoises épaisses 
de montagne sur un terrain de 2200 
m², entièrement constructible. 5 
chambres, 3 à l'étage et 2 au RDC 
Annexe 50 m². Coût annuel d'énergie 
de 3970 à 5130€ - année réf. 2023.* 
Réf PLOUVIEN-AUTO2

Me H. NORMAND
02 98 40 41 20

etude.normand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 226	 56

PORSPODER� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
700 m de la plage de Melon, maison 
de 1966 composée :Au rdc, 1 pièce 
de vie, 2chbres, sde, wc, un cellier. A 
l'étage, un salon, une sam, une cui-
sine, 2chbres, une sde avec wc. Un 
garage de 45 m² Terrain de 3540 m². 
Coût annuel d'énergie de 3140 à 4310€ 
- année réf. 2023.* Réf 29055-1060368

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47

service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 381	 12

PORSPODER� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
50 m de la plage, maison en pierre 
composée : Au rdc, d'une SAM, cuisine 
aménagée, un salon indépendant, coin 
buanderie, une sde, WC. A l'étage, 3 
chambres. A l'ext, une remise, un chalet 
en bois, terrain de 1045 m² Coût annuel 
d'énergie de 3010 à 4110€ - année réf. 
2023.* Réf 29055-1060347

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47

service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST RENAN� 296 460 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 460 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
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
soit 6 % charge acquéreur
LANVEOC - EN EXCLUSIVITE - Vue 
rade de Brest, maison à rénover offrant, 
cuisine, séjour, wc et garage, 4 chbres, 
SDE, wc; grenier aménageable. Jardin , 
le tout sur 716 m² de terrain. Honoraires 
inclus de 6% à la charge d... Coût annuel 
d'énergie de 5560 à 7570€ - année réf. 
2021.* Réf 3178-30-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
RENÉ et FOUQUE
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 183	 5

LANVEOC� 382 520 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 17 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LANVEOC - Centre bourg - Maison 
avec vue sur rade de Brest et récem-
ment rénovée, offrant pièce de vie avec 
cuisine, séjour-sam, véranda, 4 chbres 
(dt 1 au rdc), 2 SDE, 3 wc, jardin clos 
avec dépendance. Classe énergie D,... 
Coût annuel d'énergie de 1780 à 2460€ 
- année réf. 2021.* Réf 3179-29128
SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ 

et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE FAOU� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Au coeur du FAOU , maison bour-
geoise avec charme et volume. Elle 
comprend un bel espace de pièce de 
vie avec cheminées, une cuisine équi-
pée, 7 chambres, salle de bains et salle 
d'eau - wc. Porche et charmant jardin 
de curé. Coût annuel d'énergie de 4560 
à 6230€ - année réf. 2022.* Réf 1926

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62

nathalie.cariou@29034.notaires.fr

LOCMARIA BERRIEN� 137 150 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 150 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Jolie maison d'habitation en pierres 
vendue entièrement rénovée meu-
blée, composée au rez de chaussée 
d'une pièce principale avec coin 
cuisine aménagée, poêle à bois, 
un salon, une salle d'eau avec wc 
séparé. A l'étage un palier desser-
vant trois chambres, un wc avec point 
d'eau... Réf 29064-1081009

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & 

Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEYBEN� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Situé bourg, Appartement Duplex de 
61,89 m² au 2ème et dernier étage: 
salon-séjour avec petit balcon, cuisine 
am,wc.A l'étage: 2 ch mansardées, salle 
d'eau-wc.Locataire en place(Loyer 360 
euros-Fin du bail déc 2024)-Idéal pour 
un investisseur Coût annuel d'énergie 
de 870 à 1230€.* Réf 2096

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEYBEN� 488 000 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
2374 - PLEYBEN - Propriété implan-
tée sur un terrain de 4445m², idéale 
pour une résidence principale ou une 
activité d'hébergement touristique. * 
Trois chambres d'hôtes, deux gîtes 
et un autre à rénover. Coût annuel 
d'énergie de 1350 à 1880€ - année 
réf. 2021.* Réf 29107-2745
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLEYBEN� 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
BATIMENT pour activité tertiaire avec 
25 parkings idéalement situé (hôtel 
d'entreprises - bâtiment tertiaire) de 
2011, organisé sur 2 niveaux surface 
plancher de 677 m². Mise à prix : 700 
000 € cahier des charges à consulter 
à l'étudeou à la CCPCP PLEYBEN-
CHATEAULIN-PORZAY Réf MG
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95

camille.briere.29163@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOMODIERN
82 000 € (honoraires charge vendeur)
24 - PLOMODIERN - AU BOURG 
- Idéal petit pied à terre pour cette 
maison en pierre en bon état général, 
vendue meublée, offrant une pièce 
de vie avec coin cuisine aménagée 
et à l'étage une chambre et une salle 
d'eau avec wc. Courette privative. 
Réf 29170/029

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
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
� 130 940 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
PONT DE BUIS LES QUIMERCH - 
Vue dégagée, Maison comprenant 
: entrée, cuisine, salon/séjour, deux 
chambres, salle d'eau, wc. A l'étage : 
deux chambres, salle d'eau avec wc. 
Buanderie en appentis. Terrain de 1 
200 m². Coût annuel d'énergie de 3310 
à 4510€ - année réf. 2022.* Réf 1903

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62

nathalie.cariou@29034.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 299	 9

POULLAOUEN� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A Poullaouen, proche centre bourg et 
voie verteUne maison en pierres sous 
ardoises, ayant: Au rez-de-chaussée: 
salon / salle à manger avec cheminée, 
cuisine, wc, salle de bainsA l'étage: trois 
chambres, un wc et une salle d'eau 
avec wcUne chambre mansardée au 
dessus Appentis à... Réf 29066-1078945

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 317	 10

ROSCANVEL� 231 880 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
ROSCANVEL - Secteur calme - Maison 
de plain-pied à rafraîchir composée 
d'une cuisine indépendante, salon-
séjour, 2 chbres, sdb, garage et terrain 
(constructible) de 2381m². Honoraires 
inclus de 5.4% à la charge de l'acqu... 
Coût annuel d'énergie de 1510 à 2100€ 
- année réf. 2021.* Réf 3176-29128
SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ 

et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 239	 35

SPEZET� 118 720 € 
112 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation à vendre ayant : 
- Au rdc : pièce de vie avec coin cuis, 
salle d'eau avec WC, - Au 1er ét : 02 
chs, sdb avec WC, - Au 2nd ét : ch sous 
rampants, Annexe en pierres de 37 m² 
à réhabiliter, garage, jardin Coût annuel 
d'énergie de 1930 à 2690€ - année réf. 
2021.* Réf 29126-716

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 327	 88

ST NIC� 218 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
RDC surélevé : entrée, séjour, cui-
sine, 3 chambres, SDB et WC. A 
l'étage : 3 chambres, SDB et gre-
nier. Sous-sol sur l'ensemble de la 
maison. Coût annuel d'énergie de 
5250 à 7150€ - année réf. 2022.* 
Réf 1001233

SELARL L&H NOTAIRES  
ASSOCIÉES

02 98 93 57 71

etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 451	 128

ST THOIS� 100 700 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation habitable de plain 
pied ayant : - Au ssol : garage, chauf-
ferie, cave, - Au rdc : entrée, cuisine, 
salon, 3 chambres, salle de bains, 
WC, Jardin. Vue dégagée sur la cam-
pagne. Le tout d'une surface cadas-
trale de 800 m² Coût annuel d'énergie 
de 2660 à 3650€.* Réf 29126-684

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 249	 7

TELGRUC SUR MER�284 580 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 14 580 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
TELGRUC SUR MER - Maison de 
2021, offrant pièce de vie avec cuisine 
ouverte, chbre avec SDE privative, WC 
; à l'étage 3 pièces à finir d'aménager. 
Sous-sol complet. Jardin. 1062m² de 
terrain. Honoraires inclus de 5... Coût 
annuel d'énergie de 1337.14 à 1337.14€ 
- année réf. 2021.* Réf 3111-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
RENÉ et FOUQUE
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 304	 9

TELGRUC SUR MER�295 120 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
TELGRUC SUR MER - Proche plage - 
Vue panoramique - Maison 30's en bon 
état offrant cuisine aménagée ouverte 
sur un séjour-salle à manger, 3 chbres, 
1 salon, sdb, sde, garage et buanderie 
sur terrain de 537m². Honoraires ... 
Coût annuel d'énergie de 1670 à 2320€ 
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